ERRATA

EDITAL Nº 004/2023

REGIME SUPLEMENTAR

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, Sra.

VERONI CASSIANO DE MORAIS DALAPRIA, nomeada pela Portaria nº 10897/2023, de 16 de janeiro de 2023,

no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o prazo exíguo entre a publicação do edital nº 004/2023 e a data designada para o chamamento

público,

CONSIDERANDO a necessidade de concessão de maior prazo para organização dos futuros inscritos;

CONSIDERANDO o princípio da publicidade,

COMUNICA:

Fica alterada a data do chamamento alusivo ao edital nº 004/2023, destinada a composição de lista

classificatória para o regime suplementar para professor de educação infantil e séries iniciais.

O chamamento será realizado em nova data, nas dependências da Secretaria de Educação, no dia e horário a

seguir indicados:

Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Avenida Coronel Rupp, Centro de Catanduvas (SC)

Data: 04.10.2023

Horário: às 9:00 horas

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

Catanduvas/SC, 28 de setembro de 2023.

Veroni Cassiano De Morais Dalapria
Secretária de Educação, Cultura e Desporto do Município de Catanduvas/SC

Registrado e publicado nesta data.